

**JWL Ejendomme A/S**

**Teknikervej 4  
8722 Hedensted**

**CVR-nr. 32 36 12 26**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 09/03 2016

---

Paul Bjerring  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JWL Ejendomme A/S  
Teknikervej 4  
8722 Hedensted

Telefon: 75 89 16 99

Telefax: 75 89 11 67

CVR-nr.: 32 36 12 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 10. august 2009

Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Paul Bjerring  
Niels Kristian Lund  
Hans Erik Frost

### Direktion

Niels Kristian Lund

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktionsejendom til søsterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 886.291, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.021.221.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.090.425</b>	<b>2.104</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(388.442)	(388)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.701.983</b>	<b>1.716</b>
Finansielle indtægter		0	48
Finansielle omkostninger	1	(558.460)	(682)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.143.523</b>	<b>1.082</b>
Skat af årets resultat	2	(257.232)	(227)
<b>Årets resultat</b>		<b>886.291</b>	<b>855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		886.291	855
		<b>886.291</b>	<b>855</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		21.680.906	22.070
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>21.680.906</u>	<u>22.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>21.680.906</u>	<u>22.070</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.463
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>1.463</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>250.000</u>	<u>1.463</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>21.930.906</u>	<u>23.533</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		3.500.000	3.500
Overført resultat		<u>2.521.221</u>	<u>1.635</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>6.021.221</b></u>	<u><b>5.135</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>1.610.212</u>	<u>1.547</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.610.212</b></u>	<u><b>1.547</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.121.666	8.854
Andre kreditinstitutter		2.250.000	5.785
Anden gæld		<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>10.571.666</b></u>	<u><b>14.839</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.050.000	1.480
Gæld til associerede virksomheder		2.195.879	110
Selskabsskat		194.416	0
Anden gæld		<u>287.512</u>	<u>422</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.727.807</b></u>	<u><b>2.012</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>14.299.473</b></u>	<u><b>16.851</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>21.930.906</b></u>	<u><b>23.533</b></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	3.500.000	1.634.930	5.134.930
Årets resultat	0	886.291	886.291
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>2.521.221</u></b>	<b><u>6.021.221</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	6.766	3
Andre finansielle omkostninger	<u>551.694</u>	<u>679</u>
	<b><u>558.460</u></b>	<b><u>682</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	194.416	0
Årets udskudte skat	<u>62.816</u>	<u>227</u>
	<b><u>257.232</u></b>	<b><u>227</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>24.400.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>24.400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		2.330.652
Årets afskrivninger		<u>388.442</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>2.719.094</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>21.680.906</u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2014 udgør kr. 17.500.000.

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 3.500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	3.500.000	3.500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	3.000.000
Afgang i året	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december 2015</b>	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015

Hensat i året

**Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr
	1.547.396	1.321
	62.816	226
	<b>1.610.212</b>	<b>1.547</b>

Materielle anlægsaktiver

Skattemæssigt underskud

	1.610.212	1.549
	0	(2)
	<b>1.610.212</b>	<b>1.547</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 1. januar 2015</b>	<b>Gæld 31. december 2015</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	9.654.858	8.921.666	800.000	4.800.000
Andre kreditinstitutter	6.465.292	2.500.000	250.000	1.250.000
Anden gæld	200.000	200.000	0	0
	<b>16.320.150</b>	<b>11.621.666</b>	<b>1.050.000</b>	<b>6.050.000</b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på renter, udbytter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.922, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 21.681.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Ovenstående ejerpantebreve er tillige stillet til sikkerhed for søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut, max. t.kr. 9.250.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NKL Holding ApS, Urlev Kirkevej 19, 8722 Hedensted  
Frost Holding Ejendomme ApS, Vejlevej 59, 8700, Horsens